
UCHWAŁA NR 906/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 lipca 2018 r. 
 
 

w sprawie zmiany statutu Specjalistycznego Szpitala Miejskiego im. Mikołaja Kopernika 
w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm. 1) oraz art. 42 ust. 4 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 160 ze zm.2) uchwala 
się, co następuje: 
 
 

§ 1. W statucie Specjalistycznego Szpitala Miejskiego im. Mikołaja Kopernika 
w Toruniu, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 311/12 Rady Miasta Torunia z dnia 17 maja 
2012r. w sprawie nadania statutu Specjalistycznemu Szpitalowi Miejskiemu im. Mikołaja 
Kopernika w Toruniu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 1440), § 6 ust. 3 pkt 5 otrzymuje 
brzmienie: 

„5) chirurgii ogólnej i onkologicznej”. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 138, poz. 650 i poz. 
1128. 


